平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由

 売上高につきましては、再生可能エネルギー関連工事や首都圏を中心とした大型工事の施工が順調に進捗することか
ら、前回発表予想を上回る見通しとなりました。
 また、利益面におきましても、売上高の増加に加え、効率的な施工管理体制の整備や原価低減の徹底により収益力の向
上に取り組んだ結果、営業利益、経常利益、ともに前回発表予想を大きく上回る見通しとなりました。なお、本日別途公表
いたしました「当社子会社の特別損失の発生に関するお知らせ」のとおり、子会社のマンション分譲事業の計画見直しに伴
う特別損失を計上いたしましたが、当期純利益につきましても前回発表予想を上回る見通しとなりました。

以 上

平成25年12月25日
各 位

上場会社名 株式会社 九電工

代表者 代表取締役社長 西村 松次

（コード番号 1959）

問合せ先責任者 経理部長 高田 勝則

（TEL 092-523-1239）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年４月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 258,000 5,000 5,800 3,000 41.08

今回修正予想(B) 270,000 6,800 8,400 3,500 49.77

増減額(B-A) 12,000 1,800 2,600 500

増減率(%) 4.7 36.0 44.8 16.7

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

239,282 4,371 5,744 2,882 39.46

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 247,000 4,300 5,200 2,800 38.33

今回修正予想(B) 254,000 6,600 8,200 4,600 65.39

増減額(B-A) 7,000 2,300 3,000 1,800

増減率(%) 2.8 53.5 57.7 64.3

（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

222,016 3,014 4,355 2,249 30.79